



Město Štětí, Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 39/2015

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek 1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Štětí
Mírové náměstí 163
411 08 Štětí

Zástupce ve věcech smluvních:

Mgr. Tomáš Ryšánek – starosta

Zástupce ve věcech technických:

Ing. Monika Tydrichová – vedoucí OSI
Rudolf Spáčil – referent OSI

Bankovní spojení:

GE Money Bank, a.s.
č. účtu 100022784/0600

IČ:

00264466

DIČ:

CZ00264466

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Gardenline s.r.o.
Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01

Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Miloš Náprstek, jednatel

Zástupce ve věcech technických:

Ing. Lukáš Krulich, stavbyvedoucí

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., č. ú.: 107-1361330237/0100

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Plátce DPH:

ANO/NE

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435

(dále jen „zhotovitel“)

(dále jen objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany“)

Smlouva o dílo č. 39/2015 (dále jen „smlouva“) byla koncipována a uzavřena s předpokladem poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu Severozápad. Vzhledem k tomu, že žádost o dotaci nebyla shledána jako přijatelná a byla vyřazena a financování akce bude výlučně z prostředků objednatel, dohodli se objednatel a zhotovitel na následujících změnách smlouvy:

I.

Ruší se znění článku 3. odst. 3.5. uzavřené smlouvy o dílo.

V návaznosti článku 3. odst. 3.6 – 3.9. se přečíslovávají na odst. 3.5. – 3.8.

II.

Ruší se znění článku 6. odst. 6.1. uzavřené smlouvy o dílo a nahrazuje se tímto úplným novým zněním:

Smluvní strany sjednávají dohodou podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů MF a v souladu s nabídkou zhotovitele v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, cenu za dílo jako cenu maximální, pevnou a nejvýše přípustnou za podmínky zhotovení díla v rozsahu dle této smlouvy ve výši:

Celková cena bez DPH	6 841 025,03 Kč
DPH 21 %	1 436 615,26 Kč
Cena celkem vč. DPH	8 277 640,29 Kč

Cena za dílo je stanovena na základě celkové kalkulace stavebních prací a dodávek realizovaných v rámci této smlouvy, resp. na základě výkazu výměr a jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu. Cena za dílo je cena konečná a zahrnuje veškeré náklady související s realizací předmětu této smlouvy. Zhotovitel není oprávněn žádat změnu ceny za dílo proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Výše uvedenou cenu za dílo lze překročit pouze za podmínek stanovených v článku 6.2 této smlouvy.

DPH se pro účely této smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH je uvedena ve výši platné ke dni uzavření této smlouvy.

Stavební práce se týkají přenesené daňové povinnosti.

III.

Ruší se znění článku 7. odst. 7.3. uzavřené smlouvy o dílo a nahrazuje se tímto úplným novým zněním:

Zhotovitelem vystavené faktury musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

IV.

Ruší se znění článku 11. odst. 11.1. uzavřené smlouvy o dílo a nahrazuje se tímto úplným novým zněním:

Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré škody způsobené objednateli či jakékoliv třetí osobě v důsledku porušení smluvních závazků zhotovitelem vyplývajících z této smlouvy.

V.

Ruší se znění článku 12. odst. 12.14. uzavřené smlouvy o dílo.

VI.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden podepsaný stejnopis.

VII.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 ze strany objednatele schválila Rada města Štětí dne 22. 4. 2015 usnesením č. 2015/9/213.

VIII.

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

IX.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Tento dodatek č. 1 lze změnit nebo zrušit pouze smluvním ujednáním podepsaným oprávněnými zástupci účastníků. Nedílnou součástí smlouvy je upravený rozpočet ze dne 24. 4. 2015.

X.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, s obsahem souhlasí a tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle.

XI.

Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech ustanoveních tohoto dodatku č. 1 a na důkaz souhlasu s tímto dodatkem připojují své podpisy.

Ve Štětí, dne: 30. 4. 2015

Ve Štětí, dne: 30. 4. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Město Štětí
Mgr. Tomáš Ryšánek – starosta

Město Štětí
611 08
Litoměřice

Gardenline s.r.o.
Ing. Miloš Náprstek, jednatel



Gardenline s.r.o.

Šafářova 405/13 | 412 01 Litoměřice
Tel / Fax: (+420) 410 532 655
ICO: 272 63 021 | DIČ: CZ27263027
www.garden-line.cz

20

Příloha č. 5 ke smlouvě: Upravený rozpočet ze dne 24. 4. 2015

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.J.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
		stavba: Revitalizace městského stadionu ve ŠTĚTĚ					
		objednatel: Město ŠTĚTĚ, Mírové nám. 163 ŠTĚTĚ					
		CELKOVÁ REKAPITULACE					
		VÝKAZ VÝMĚR					
		vypracováno dle ceníků ÚRS Praha v CÚ 2014					
		projektant: SPORTOVNÍ PROJEKTY, SPOL. S R.O. Letohradská 10, Praha 7					
		vypracoval: R. Polišenský Nad Šárkou 16, PRAHA 6					
		datum : červen 2014					
		CELKOVÁ REKAPITULACE					
1.		BOURACÍ PRÁCE				1 159 705,06	
2.		TENISOVÝ ANTUKOVÝ KURT A CHODNÍK				1 111 317,80	
3.		VÍCEÚČELOVÉ HRÁŠTĚ				3 939 732,39	
4.		IO-01 VODOVOD A STUDNA				108 739,58	
5.		IO-02 ZAŘÍZENÍ SILNOPRŮDĚ ELEKTROTECHNIKY A OSVĚTLENÍ				521 530,20	
		Celkem				6 841 025,03	
6.		Zařízení staveniště	%	0		0,00	
7.		Inženýrská činnost	%	0		0,00	
		Celkem				6 841 025,03	
8.		D P H	%	21,0		1 436 615,26	
		Kontrolní cena celkem				8 277 640,29	

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.J.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
		stavba: Revitalizace městského stadionu ve ŠTĚTÍ					
		objednatel: Město ŠTĚTÍ, Mírové nám. 163 ŠTĚTÍ					
		část: Bourací práce					
		VÝKAZ VÝMĚR					
		vypracováno dle ceníků ÚRS Praha v CÚ 2014					
		projektant: SPOROVNÍ PROJEKTY, SPOL. S R.O. Letohradská 10, Praha 7					
		vypracoval: R. Polišenský Nad Šárkou 16, PRAHA 6					
		datum : červen 2014					
		CELKOVÁ REKAPITULACE					
1.		Práce H S V				704 839,50	
2.		Práce P S V				0,00	
3.		Remesla				0,00	
4.		Bourací práce				394 407,00	
		Celkem				1 099 246,50	
5.		Zařízení staveniště	%	3,0		32 977,40	
6.		Inženýrská činnost	%	2,5		27 481,16	
		Celkem				1 159 705,06	
7.		D P H - dle platné sazby	%	21,0		243 538,06	
		Kontrolní cena celkem				1 403 243,12	
1.		PRÁCE H S V					
1.		ZEMNÍ PRÁCE				65 607,50	
2.		BOURÁNÍ KOMUNIKACÍ				629 550,00	
5.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				9 400,00	
6.		PRESUN HMOT				262,00	
		CELKEM				704 839,50	

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
1		ZEMNÍ PRÁCE					
1	12110 - 1102	Sejnutí omnice tl. 20 - 30 cm s vodorovným přemístěním do 100 m na meziskládku dle určení, 382,0 x 0,25, část mimo bourání	m3	95,5	25	2 387,50	
2	11120 - 1101R	Odstranění křovin a stromů do prof. 100 mm - živý plot s odstraněním kořenů do 1000 m2, výšky 400 cm, 50,0*1,2 + 16,0*0,8	m2	72,8	30	2 184,00	
3	11120 - 1401R	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách, výška 400 cm	m2	72,8	15	1 092,00	
4	11210 - 1102	Kácení stromů s odřezáním kmenů průměru přes 300 mm	ks	2,0	400	800,00	
5	11220 - 1102	Odstranění pařezů průměru přes 300 mm	ks	2,0	200	400,00	
6	1121 - 1132	Pálení větví stromů přes 300 mm	ks	2,0	50	100,00	
7	12220 - 1102	Odkopávka nezapažená v hor. 3 do 1000 m3 - nástup stávající tribuny, část mimo bourání, 16,2*8,0*1,0/2	m3	184,8	60	11 088,00	
8	12220 - 1109	Příplatek za lepičnost hor. 3, pol. 7	m3	184,8	10	1 848,00	
9	17410 - 1101	Zásyp sypaninou jam se zhutněním po odstranění pařezů, 2*0,5	m3	1,0	10	10,00	
10	18195 - 1102	Úprava pláně pod nové podkladní konstrukce se zhutněním - po zbourání tribuny, 48,0*9,0	m2	432,0	7	3 024,00	
11	16220 - 1412	Vodorovné přemístění kmenů s naložením a složením do 1000 m přes 300 mm	ks	2,0	100	200,00	
12	16220 - 1422	Díto, ale pařezů	ks	2,0	100	200,00	
13	16270 - 1105	Odvaz vytlačené zeminy na skládku do 10 km vč. složení, upřesní se dle investora, 184,8-1,0	m3	183,8	90	16 542,00	
14	17120 - 1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	183,8	10	1 838,00	
15	17120 - 1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	m3	183,8	130	23 894,00	
		celkem				65 607,50	
2		BOURÁNÍ KOMUNIKACÍ					
1	11310 - 7231	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše přes 200 m2 z betonu prostého tl. 15 cm s naložením, stanoveno elektronicky	m2	680,0	90	61 200,00	
2	11310 - 7232	Díto, ale tl. 15 - 30 cm	m2	294,0	250	73 500,00	
3	11310 - 7244	Odstranění podkladů nebo krytů v ploše přes 200 m2 z původních živých povrchů tl. 20 cm s naložením, stanoveno elektronicky	m2	912,0	70	63 840,00	
4	11310 - 7244	Díto, ale z opravovaných stávajících živých povrchů tl. 20 cm	m2	923,0	70	64 610,00	
5	11320 - 2111	Vytřídění obrubníků betonových stojatých s vybouráním lože s naložením - stanoveno elektronicky	m2	68,0	35	2 380,00	
6	11310 - 7132	Odstranění krytů z prostého betonu tl. 30 cm v ploše do 50 m2 jednotlivě - betonové žlaby s podkladem s naložením, 94,0*0,7	m2	65,6	650	42 770,00	
7	96600 - 5111	Rozebírání a odstranění trubkového ocelového zábradlí vč. Betonových pálek s naložením	m2	136,0	250	34 000,00	
8	99722 - 1571	Vodorovná doprava vybouraných hmot živých na recyklaci do 1 km, pol. 3+4	t	827,0	150	124 050,00	
9	99722 - 1579	Příplatek za každý další 1 km - upřesní se dle investora, do 10 km, 10*827,0	t	6270,0	10	62 700,00	
10	99722 - 1561	Vodorovná doprava suti do 1 km, 1177,0-827,0	t	350,0	30	10 500,00	
11	99722 - 1569	Příplatek za každý další 1 km - upřesní se dle investora, do 20 km, 20*350,0	t	7000,0	10	70 000,00	
		celkem				629 550,00	
3		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE					
1	94195 - 5002	Lešení lehké pomocné o výšce do 180 cm pro bourání tenisové stěny	m2	16,0	40	640,00	
2	94195 - 5003	Lešení lehké pomocné o výšce do 250 cm pro bourání oplacení	m2	64,0	65	5 460,00	
3	94195 - 5004	Lešení lehké pomocné o výšce do 350 cm pro bourání oplacení	m2	44,0	75	3 300,00	
		celkem				9 400,00	
4		PŘESUN HMOT					
1	99822 - 5111	Přesun hmot z pol. 3	%	3	9 400,00	282,00	
4		Bourací práce - konstrukce					
1	96205 - 2211	Bourání zdiva ze železobetonu nadzákladového objemu přes 1,0 m3 - cvičná stěna, 15,4*3,4*0,2	m3	10,5	2100	22 050,00	
2	96807 - 0001R	Vybourání stávajícího objektu ocelového střídaček s odstraněním základů, 10,0*2,0*3,0	m3op	60,0	900	54 000,00	
3	96807 - 2641	Vybourání kovových stěn oplacení výšky do 150 cm mezi tráti, 121,0*1,5	m2	181,5	40	7 260,00	
4	96807 - 2642R	Díto, ale oplacení výšky do 300 cm, 64,0*3,0	m2	252,0	60	15 120,00	
5	96807 - 2643R	Díto, ale oplacení výšky do 400 cm, 44,0*4,0	m2	176,0	70	12 320,00	

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
6.	90807 - 2644R	Dílo, ale oplocení výšky do 100 cm na cvičné betonové stěně, 15,4*1,0	m2	15,4	30	462,00	
7.	96304 - 2619	Bourání schodišťových sloupků tribuny z prostého betonu	m	276,0	120	33 120,00	
8.	96204 - 2320	Bourání zdiva z prostého betonu nadzákladového objemu do 1,0 m3, 6*1,5*1,5*0,2	m3	2,7	2100	5 670,00	
9.	96204 - 2321	Bourání zdiva z prostého betonu nadzákladového objemu přes 1,0 m3, 2*1,5*0,45*1,8 + 2*3,5*0,45*2,2 + 2*3,1*0,45*1,8	m3	14,4	2100	30 240,00	
10.	98504 - 3441	Bourání litých podlah betonových s potěrem tl. Do 15 cm v ploše přes 4 m2, 3*1,5*1,2*0,15 + 46,2*3,5*0,15 + 46,2*3,7*0,2	m3	59,3	1500	88 950,00	
11.	06203 - 2230	Bourání cihelného zdiva do 1,0 m3 - rozvodnice elektro, 1,5*1,2*0,5	m3	0,9	800	720,00	
12.	96104 - 4111	Bourání základů z prostého betonu - patky sloupků oplocení, 130,0*0,3*0,3*0,6	m3	7,0	1900	13 300,00	
13.	99722 - 1111	Vodorovné přemístění sutí do 50 m k odvozu vč. Nařízení	t	247,1	90	22 230,00	
14.	99722 - 1551	Vodorovná doprava sutí do 1 km na skládku se složením	t	247,1	30	7 413,00	
15.	99722 - 1559	Příplatek za každý další 1 km - upřesní se dle investora, do 20 km, 20*247,1	t	4942,0	10	49 420,00	
16.	99722 - 1855	Poplatek za skládku sutí	t	247,1	130	32 123,00	
		celkem				394 407,00	

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	Mj.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
		stavba: Rekonstrukce městského stadionu ve ŠTĚTĚ					
		objednatel: Město ŠTĚTÍ, Mírové nám. 163 ŠTĚTÍ					
		část: Tenisový antukový kurt a chodník					
		VÝKAZ VÝMĚR					
		vypracováno dle ceníků ÚRS Praha v CÚ 2014					
		projektant: SPORTOVNÍ PROJEKTY, SPOL. S R.O., Letohradská 10, Praha 7					
		vypracoval: R. Polišenský Nad Šárkou 16, PRAHA 6					
		datum: červen 2014					
		CELKOVÁ REKAPITULACE					
1.		Práce HSV				1 022 234,60	
2		Práce PSV				31 147,20	
3		Řemesla				0,00	
4		Osazovací práce				0,00	
		Celkem				1 053 381,80	
5		Zařízení slaveniště	%	3,0		31 601,45	
6		Intenzivní činnost	%	2,5		26 334,55	
		Celkem				1 111 317,80	
7		D P H - dle platné sazby	%	21,0		233 376,74	
		Kontrolní cena celkem				1 344 694,54	
1.		PRÁCE HSV					
1.		ZEMNÍ PRÁCE				38 914,20	
2		ZÁKLADY				51 046,00	
3		PODKLADNÍ KONSTRUKCE A KOMUNIKACE				775 391,00	
4		TRUBNÍ VEDENÍ - DŘENÁŽE				51 732,00	
5		SALOVÉ ÚPRAVY				500,00	
6		DOKONČOVACÍ KONSTRUKCE				75 921,00	
7		PŘESUN HMOT				28 640,40	
		CELKEM				1 022 234,60	
1		ZEMNÍ PRÁCE					
1	13220 - 1101	Hloubání rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 100 m3 pro lože betonových obrubníků. 152,7*0,3*0,2	m3	9,2	150	1 380,00	
2	13220 - 1102	Přípravek za lepkovost hor. 3	m3	9,2	10	82,00	
3	13230 - 1101	Hloubání rýh š. do 60 cm v hor. 4 do 100 m3 pro drenážní potrubí. 168,0*0,3*0,5	m3	26,2	200	6 040,00	
4	13230 - 1102	Přípravek za lepkovost hor. 3	m3	26,2	10	252,00	
5	13330 - 1101	Hloubání šachet v hor. 4 do 100 m3 pro patky sloupů. 0,4*0,4*1,0*32 + 0,3*0,4*1,0*7 + 0,3*0,3*0,8*36	m3	8,7	200	1 740,00	
6	13330 - 1102	Přípravek za lepkovost hor. 4	m3	8,7	10	87,00	

7.	12220 - 1101	Odkopávka nezapažená v hor. 3 do 100 m3 pro část anukového hřbitu v tl. 10 cm po sejmutí omítky, 382,0*0,1	m3	38,2	90	3 438,00
8.	12220 - 1102	Příplatek za teplost hor. 3	m3	38,2	10	382,00
9.	18195 - 1102	Úprava pláně pod nově podkladní konstrukce se zhuštění, dle geotextilie	m2	958,6	7	6 780,20
10.	18130 - 1102	Rozprostření omítky v rovině v tl. 10 cm se zhuštění kotem hřbitu, dle SÚ	m2	32,0	20	640,00
11.	16710 - 1101	Náložení omítky hor. 1-4 do 100 m3 pro doplnění zahrávkových ploch dle projektu, 32,0*0,15	m3	4,8	50	240,00
12.	16230 - 1101	Vodorovné přemístění - Duvoz omítky do 50-500 m hor. 1-4 po doplnění	m3	4,8	30	144,00
13.	16270 - 1105	Odvaz vyčištěná zemina na skládce do 10 km vč. sjezdu, 9,2*25,2*8,7*38,2	m3	81,3	90	7 317,00
14.	17120 - 1201	Uložení sypání na skládce	m3	81,3	10	813,00
15.	17120 - 1211	Poplatek za uložení sypání na skládce	m3	81,3	130	10 569,00
		celkem				38 914,20
2.		ZÁKLADY				
1.	27531 - 3711	Základové patky z prostého betonu C 20/25 částečně do betonů, 32*0,4*0,4*0,9 + 7*0,3*0,4*0,9 + 38*0,3*0,3*0,7	m3	7,8	2300	17 940,00
2.	27535 - 1215	Betonění základových patek oboustranně snímatelně - zžení, 32*1,7*0,2 + 7*1,0*0,2 + 38*1,3*0,2	m2	22,2	180	4 218,00
3.	27535 - 1216	Dito, sje odstranění	m2	22,2	40	888,00
4.	27520 - 1115R	Ossazování ocelových sloupků oplacení dle betonových patek, 39*32*17*3	ks	80,0	350	28 000,00
		celkem				51 046,00
3.		PODKLADNÍ KONSTRUKCE A KOMUNIKACE				
1.	56475 - 1111	Podklad z drveného kameniva fr. 32 - 63 mm tl. 15 cm pod plochu anukového kurtu, 35,8*18,55	m2	674,8	110	74 208,00
2.	56491 - 1113	Dito, sje ze štrkodit fr. 0-32 mm, tl. 7 cm	m2	674,8	50	33 730,00
3.	56495 - 1111	Dito, sje ze štrkodit fr. 8 - 16 mm pod dlažbu v tl. 15 cm, 2,45*(45,0+18,1) + 9,67*3,0 + 12,61*1,21 + 0,68*1,3 + 3,5*9,28 + 5,63*2,77	m2	248,2	95	23 578,00
4.	R56485 - 0001	Patentní vstava v tl. 8 cm pod anuku, míchaná z jemné škvary, jlu a vody	m2	674,8	420	283 332,00
5.	R56485 - 0002	Kryt anukový čtyřvrstvý v tl. 2 cm - rozprostření, vlití a uvalcování povrchu	m2	674,8	380	283 094,00
6.	R56485 - 0003	Nápojení stávajícího anukového kurtu na povrch nového anukového kurtu	m	57,0	350	19 950,00
7.	59621 - 1120	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši v tl. 60 mm vč. Lože z kameniva v tl. do 40 mm, jednotlivě do 50 m2	m2	248,2	170	42 194,00
8.	59217R	Dodávka zámkové betonové dlažby tl. 6 cm dle projektu, 248,2 x 1,02	m2	254,0	139	35 306,00
		celkem				775 391,00
4.		TRURNÍ VĚDĚNÍ - DRENÁŽE				
1.	21275 - 2212	M+D sběrného drenu z PE potrubí DN 80 mm do lože ze štrkodit, dle projektu, 8*21,0	m	168,0	120	20 160,00
2.	21257 - 2111	Lože pod trativody ze štrkodit tloušťky v tl. 10 cm, 168,0*0,3*0,1	m3	5,1	680	3 468,00
3.	21275 - 0001R	Nápojení drenážního potrubí DN 80 mm na sběrný dren DN 125 mm	ks	8,0	350	2 800,00
4.	21257 - 1121	Výpň trativodů kamenivem drobným štěrkem fr. 8 - 32 mm do geotextilie, 168,0*0,3*0,4	m3	20,2	660	13 736,00
5.	21197 - 1110	Zřízení opláštění trativodů z geotextilie vodorovné a svislé na upravenou zemní pláň, trativody - 168,0*1,0	m2	268,8	10	2 688,00
6.	2016201100	Dodávka geotextilie netkané 300 g/m2 tl. 1 mm dle projektu, 268,8 x 1,1	m2	298,0	30	8 880,00
		celkem				51 732,00
5.		SADOVÉ ÚPRAVY				
1.	18040 - 2111	Založení trávníku výsávkou travním semenem vč. Osazení a záhři - pro doplnění po výstavbě oplacení a chodníků z dlažby, 0,5*(19,5+12,618+12,7+3,0+3,0+4,1)	m2	32,0	10	320,00
2.	5724700R	Dodávka travního semene 50 g/m2 m2 vč. Zvratného, 32,0 x 0,03 x 1,03	kg	1,0	110	110,00
3.	18340 - 3153	Obdělání půdy hraběním	m2	32,0	2	64,00
4.	18580 - 2113	Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko, 2,6 kg/100 m2	kg	0,8	16	12,80
5.	18580 - 3211	Uvalcování plochy po výsevu	m2	32,0	0,3	9,60
6.	184802111R00	Odplevelení stávající plochy po rozprostření omítky pro osadu postávkem	m2	32,0	2,3	73,60
		celkem				590,00
6.		DOKONČOVACÍ KONSTRUKCE				
1.	81623 - 1213	Osazení sadového obrubníku slojeřitého s boční opěrou rovného do lože z prostého betonu, 19,4+45,0+18,2+2*9,3+2*3,0+9,67+1,21+2*0,9+15,38+15,38+4,42	m	152,7	70	10 689,00
2.	592170001R	Dodávka sadových obrubníků vel. 5x25 cm, dl. 50 cm, 152,7 x 2 x 1,02	ks	312,0	35	10 920,00
3.	91899 - 1121	Lože pod obrubníky z prostého betonu pro boční opěru, 152,7*0,3*0,2	m3	9,2	1800	17 460,00
4.	91972 - 6122	Geotextilie netkaná pro separaci a filtraci do 300 g/m2, 674,8+248,2+152,7*0,3	m2	988,8	30	29 058,00
5.	94195 - 5003	Lešení lehké pomocné pro montáž sloupků a oplacení v. do 250 cm, 1,0*(39,0+4,0+36,0)	m2	79,0	40	3 160,00
6.	95280 - 1411	Vybíjení objektu po dokončení stavebních prací	m2	922,8	5	4 614,00
		celkem				76 921,00

7		PŘESUN HMOT							
1.	99922 - 9111	Přesun hmot z pol. 2 - 6	%	3	954 600,00	28 640,40			
2.		Práce P.B.V.							
1		SPORTOVNÍ VYBAVENÍ				81 359,70			
2		KONSTRUKCE ZÁMLČNICKÉ - ATYP				208 790,00			
3		NÁTĚRY				31 147,20			
		celkem				31 147,20			
1		SPORTOVNÍ VYBAVENÍ							
1	R000111	M+D sloupků na tenis	pár	2,0	6000	19 600,00			
2	R000112	M+D sítě na tenis kompletní	ks	1,0	2750	2 750,00			
3	R000113	M+D osazovacích pounder pro sloupky na tenis do sportovního povrchu s ukotvením	ks	4,0	560	2 240,00			
4	R000114	Dodávka mobilní sedadla pro tenisového rozhodčího	ks	1,0	13000	13 000,00			
5	R000115	Montáž a dodávka umělého tajnování pro tenis do antuky s ukotvením - český výrobek	m	110,0	80	8 800,00			
6	R000116	Opětelná demontáž stávajících lavíček pro další použití	ks	4,0	900	3 600,00			
7	R000117	Zpětné osazení stávajících lavíček do nové konstrukce chodníků	ks	4,0	500	2 000,00			
8	R000118	Dodávka nových mobilních lavíček dle nabídky zhotovitele stavby	ks	6,0	4500	27 000,00			
9	999773-193	Přesun hmot	%	3	78 900,00	2 359,70			
		celkem				81 359,70			
2		KONSTRUKCE ZÁMLČNICKÉ - ATYP							
1	R600767 - 0001	M+D sloupků z ocelových trubek bezešvých DN 60 x 3 mm dl. 165 cm s pozinkováním - 60 cm v základu	ks	30,0	500	15 000,00			
2	R600767 - 0002	M+D sloupků z ocelových trubek bezešvých DN 60 x 3 mm dl. 490 cm s pozinkováním - 80 cm v základu	ks	32,0	2100	67 200,00			
3	R600767 - 0003	Dílo, ale rozptylných trubek nad vřaty a vřátky, 1 x 1,2 m, 2 x 3,8 m s přivařením	m	8,8	450	3 960,00			
4	R600767 - 0004	Dílo, ale vzpěr u koncových sloupů, dl. 475 cm	ks	7,0	1900	13 300,00			
5	R600767 - 0005	Montáž a dodávka systémové branky do optocení kurtu vel. 100x195 cm z trubek a poplastovaného pletiva vč. Kování a zámku	ks	1,0	10000	10 000,00			
6	R600767 - 0006	Dílo, ale dvoukřídlové brány vel. 360x195 cm	ks	2,0	17000	34 000,00			
7	R600767 - 0007	Montáž a dodávka systémového pletiva poplastovaného s oky 45x45 mm s osazením a napnutím na sloupky, 4,0*(12*2,6+3,77+2,18+1,15+11*2,6+1,67+1,03+3,77+0,71) - 16,0 na vstupy	m2	280,0	60	16 800,00			
8	R600767 - 0008	Montáž a dodávka optocení nízkého z drátěného pletiva v rámech z tyčování typového výšky 105 cm s ukotvením nebo přivařením ke sloupkům, 1,0*(2,0*18,2)	m2	72,0	350	25 200,00			
9	R600767 - 0009	Montáž a dodávka ocelových sloupků vel. 60x60 mm typových dl. 360 cm s pozinkováním	ks	3,0	1300	3 900,00			
10	R600767 - 0010	M+D typových vřátek do optocení u objektu, vel. 110 x 200 cm vč. Kování	ks	1,0	12000	12 000,00			
11	R600767 - 0011	M+D typového pletiva typu Hylafloor na sloupky, (1,15+1,75)*3,0 * 1,0*1,1	m2	9,8	350	3 430,00			
12	99767 - 1111	Přesun hmot	%	0		208 790,00			
		celkem				208 790,00			
1		NÁTĚRY							
1	78397 - 1700	Nátěr optocení z pletiva vč. Rámu a sloupků základní syntetický, 72,0*1,5	m2	108,0	90	9 720,00			
2	78392 - 1520	Dílo, ale dvojnásobný a 1x emalováním	m2	108,0	190	20 520,00			
3	99876 - 2102	Přesun hmot	%	3	30 240,00	907,20			
		celkem				31 147,20			

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
		stavba: Revitalizace městského stadionu ve ŠTĚTĚ					
		objednatel: Město ŠTĚTĚ, Mírové nám. 163 ŠTĚTĚ					
		část : Víceúčelové hřiště					
		VÝKAZ VÝMÉR					
		vypracováno dle ceníků ÚRS Praha v CÚ 2014					
		projektant: SPORTOVNÍ PROJEKTY, SPOL. S R.O., Letohradská 10, Praha 7					
		vypracoval: R. Polišenský Nad Šárkou 16, PRAHA 6					
		datum : červen 2014					
		CELKOVÁ REKAPITULACE					
1.		Práce H S V				1 480 203,70	
2.		Práce P S V				2 268 357,80	
3.		Řemesla				0,00	
4.		Bojovací práce				0,00	
		Celkem				3 748 661,60	
5.		Zařízení staveniště	%			97 456,85	
6.		Inženýrská činnost	%	2,5		93 714,04	
		Celkem				3 939 732,39	
7.		O P H - dle platné sazby	%	21,0		827 343,80	
		Kontrolní cena celkem				4 767 076,19	
1.		Práce H S V					
1.		ZEMNÍ PRÁCE				153 060,00	
2.		ZÁKLADY				268 145,00	
3.		KONSTRUKCE SVISLÉ				165 076,00	
4.		PODKLADNÍ KONSTRUKCE				522 560,00	
5.		TRUBNÍ VEDENÍ - DŘENÁŽE				184 099,00	
6.		SAĐOVÉ ÚPRAVY				7 669,38	
7.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				147 480,00	
8.		PŘESUN HMOT				34 136,34	
		CELKEM				1 480 203,70	

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
1		ZEMNÍ PRÁCE					
1	13220 - 1101	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 100 m3 pro lože betonových obrubníků, 216,5*0,3*0,2	m3	13,0	150	1 950,00	
2	13220 - 1109	Příplatek za lepitost hor. 3	m3	13,0	10	130,00	
3	13230 - 1101	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 4 do 100 m3 pro drenážní potrubí, 404,3*0,3*0,5 + 120,8*0,4*0,6	m3	89,7	200	17 940,00	
4	13230 - 1109	Příplatek za lepitost hor. 3	m3	89,7	10	897,00	
5	13330 - 1101	Hloubení šachet v hor. 4 do 100 m3 pro patky sloupů, 0,6*0,6*1,8*10 + 0,6*0,6*1,3*79	m3	43,5	200	8 700,00	
6	13330 - 1109	Příplatek za lepitost hor. 4	m2	43,5	10	435,00	
7	13230 - 1201	Hloubení rýh š. do 200 cm v hor. 3 do 100 m3 pro základ tenisové zdi, 1,0*0,8*18,36	m3	14,7	150	2 205,00	
8	13230 - 1209	Příplatek za lepitost hor. 4	m3	14,7	10	147,00	
9	12220 - 1102	Odkopávka nezapažená v hor. 3 do 1000 m3 pro část živého povrchu v tl. 10 cm a bourané betonové povrchy tl. 15 cm, (912+932)*0,1 + 680*40*0,15	m3	224,3	60	13 458,00	
10	12220 - 1109	Příplatek za lepitost hor. 3	m3	224,3	10	2 243,00	
11	18195 - 1102	Úprava pláň pod novou podkladní konstrukcí se zhutněním, dle geotextilie	m2	2337,0	7	16 359,00	
12	16270 - 1105	Odvoz vytlačené zeminy na skládku do 10 km vč. složení, 13,0+89,7+43,5+14,7+224,3	m3	385,2	90	34 668,00	
13	17120 - 1201	Uložení sypání na skládku	m3	385,2	10	3 852,00	
14	17120 - 1211	Příplatek za uložení sypání na skládku	m3	385,2	130	50 076,00	
		celkem				153 060,00	
2		ZÁKLADY					
1	27431 - 3811	Základové pásy z prostého betonu C 25/30 pro cvičnou zeď, 1,0*1,0*18,4	m3	18,4	2300	42 320,00	
2	27532 - 1511	Základové patky ze železobetonu betonu C 20/25 částečně do bednění, 0,6*0,6*1,9*10,0 + 0,6*0,6*1,4*79,0	m3	46,7	2500	116 750,00	
3	27535 - 1215	Bednění základových patek, oboustranné svíslé - zřízení, 10*2,5*0,2 + 79*2,5*0,2, vrchní části základů	m2	44,5	200	8 900,00	
4	27535 - 1216	Odlo, ale odstranění	m2	44,5	50	2 225,00	
5	27536 - 1821	Výztuž základových patek šroubovicovou výztuží dle projektu prof. 400 mm, 50 kg/m3	t	2,4	27000	64 800,00	
6	27526 - 1115R	Osazování ocelových sloupků oplocení do betonových patek, 10*70	ks	89,0	350	31 150,00	
		celkem				268 145,00	
3		KONSTRUKCE SVISLÉ					
1	31132 - 1814	Nadzákladové zdi ze ŽB C 25/30 XC4, XF1 z pohledového betonu, 4,1*0,2*18,06	m3	14,8	3100	45 880,00	
2	31135 - 1111	Bednění nadzákladových zdi oboustranné hladké přesně - zřízení, 2*(0,3+18,05)*4,1	m2	150,5	370	55 685,00	
3	31135 - 1112	Odlo, ale odstranění	m2	150,5	100	15 050,00	
4	31136 - 1821	Výztuž nadzákladových zdi z oceli 10505	h	1,03	27000	27 810,00	
5	fl. pol.	Začištění povrchu stěn a zkosení viditelných hran tenisové zdi dle projektu	m2	150,5	100	15 050,00	
6	31132 - 1115R	Osazování ocelových sloupků oplocení do betonových zdi	ks	8,0	400	3 200,00	
7	31132 - 1115R	Dodávka ocelových trubek DN 51*3,6 mm, dl. 250 cm se zavitkováním a žárovým zlnkováním	ks	8,0	300	2 400,00	
		celkem				165 076,00	
4		PODKLADNÍ KONSTRUKCE					
1	56475 - 1115	Podklad z drobného kameniva fr. 32 - 63 mm tl. 19 cm pod plochu hřiště, 45,0*36,6 + 36,0*18,11	m2	2272,0	140	318 080,00	
2	56481 - 1111	Odlo, ale fr. 8 - 16 mm, tl. 5 cm	m2	2272,0	40	90 880,00	
3	56480 - 1111	Podklad z drobného kameniva fr. 4 - 8 mm tl. 3 cm pod plochu hřiště	m2	2272,0	25	56 800,00	
4	56480 - 1111R	Podklad z kamenné drtě fr. 0 - 4 mm v tl. 3 cm pod plochu hřiště s urovnáním	m2	2272,0	25	56 800,00	
		celkem				522 560,00	
5		TRUBNÍ VEDENÍ - DRENAŽE					
1	21275 - 2213	M+D společného drénu z PE potrubí DN 125 mm do lože ze šterkopisku, dle projektu, 2*60,4	m	120,8	200	24 160,00	
2	21275 - 2212	Odlo, ale DN 80 mm, 13,0*31,1	m	404,3	120	48 516,00	
3	21257 - 2111	Lože pod travivody ze šterkopisku třídného v tl. 10 cm, 120,8*0,4*0,1 + 404,3*0,3*0,1	m3	17,0	680	11 560,00	
4	21275 - 0001R	Nápojení drenážního potrubí DN 80 mm na sběrný drén DN 125 mm	ks	26,0	350	9 100,00	
5	21257 - 1121	Výplň travivodů kamenivem drobným těžkým fr. 8 - 32 mm do geotextilie, 120,8*0,4*0,5 + 404,3*0,3*0,4	m3	72,7	680	49 436,00	
6	21197 - 1110	Zřízení opláštění travivodů z geotextilie vodorovně a svíslé na upravenou zemní pláň, travivody - 120,8*2,0 + 404,3*1,6	m2	688,6	10	8 886,00	

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
7	2615261100	Dodávka geotextilie netkané 300 g/m ² tl. 1 mm dle projektu, 888,6 x 1,1	m ²	978,0	30	29 340,00	
8	89933 - 1111	Výšková úprava stávajících vpustí zvýšením poklopu do 20 cm do úrovně plochy	ks	2,0	1200	2 400,00	
9	89933 - 1112R	Napojení drenážního potrubí DN 125 mm do stávajících vpustí a jejich úprava dle potřeby	ks	2,0	350	700,00	
		celkem				184 098,00	
6		SAĐOVÉ ÚPRAVY					
1	18040 - 2111	Založení trávníku výsevem travním semenem vč. Ošetření a zalití - pro doplnění po vybourání tribuny, 8,0*148,0-3,5)	m ²	358,0	10	3 580,00	
2	18040 - 2111	Založení trávníku výsevem travním semenem vč. Ošetření a zalití - pro doplnění po výstavbě betonové stěny a oplocení, 18,2*1,5 + 0,5*(38,0+25,3+2,53+1,2+1,5)	m ²	60,8	10	608,00	
3	5724700R	Dodávka travního semene 30 g/m ² m ² vč.	kg	12,9	110	1 419,00	
4	18340 - 3153	Ztratiného, 416,6 x 0,03 x 1,03 Obdělání půdy hřebáním	m ²	416,6	2	833,20	
5	18580 - 2113	Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko, 2,5 kg/100 m ²	kg	10,5	16	168,00	
6	18580 - 3211	Uválcování plochy po výsevu	m ²	416,6	0,3	124,98	
7	184802111R00	Odplevelení stávající plochy po rozprostření omice pro osetí posádkem	m ²	416,6	2,3	958,18	
		celkem				7 689,36	
7		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE					
1	95280 - 1411	Vyčištění plochy po dokončení prací	m ²	2272,0	5	11 360,00	
1	91623 - 1213	Osazení sadového obrubníku stojatého s boční operou rovného do lože z prostého betonu, 2*36,1+36,0+45,05+45,0+18,21	m	216,5	70	15 155,00	
2	592170001R	Dodávka sadových obrubníků vel. 5x25 cm, dl. 50 cm, 216,5 x 2 x 1,02	ks	442,0	35	15 470,00	
3	91099 - 1121	Lože pod obrubníky z prostého betonu pro boční operu, 216,5*0,3*0,2	m ³	12,0	1900	24 700,00	
4	91072 - 6122	Geotextilie netkaná pro separaci a ochranu do 300 g/m ² pod konstrukci, 2272,0+216,5*0,3	m ²	2337,0	30	70 110,00	
5	94195 - 5004	Lešení lehké pomocné pro montáž betonové stěny, sloupků, oplocení a sítí v. do 350 cm, 1,0*(18,0+218,5)	m ²	237,0	45	10 665,00	
		celkem				147 460,00	
8		PŘESUN HMOT					
1	99822 - 5111	Přesun hmot z pol. 2 - 5	%	3	1 137 878,00	34 138,34	
2		Práce P.S.V.					
1		KONSTRUKCE TESAŘSKÉ				119 081,91	
1		SPORTOVNÍ VYBAVENÍ				97 530,70	
2		KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ				793 336,00	
3		POVRCHY POVLAKOVÉ SPORTOVNÍ				1 377 491,10	
		celkem				2 288 357,90	
1		KONSTRUKCE TESAŘSKÉ					
1	76213 - 4122	Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na kotelní prvek - spodní část a branky, 2,43*1,0*74,0 + 1,0*(2,37+2,05+4*1,45+2,0*1,31+1,47+1,81+1,04)	m ²	197,7	55	10 873,50	
2	60510008	Dodávka fošen modřínových hoblovaných š. 120 mm, tl. 35 mm bez povrchové úpravy, 197,7*1,1	m ²	218,0	470	102 460,00	
3	60510008	Spojovací materiál pro uchycení fošen	m ³	7,6	300	2 280,00	
4	99876 - 2102	Přesun hmot	%	3	115 613,50	115 613,50	
		celkem				3 468,41	
		celkem				119 081,91	
2		SPORTOVNÍ VYBAVENÍ					
1	R000111	M+D sloupků na volejbal, nohejbal	pár	2,0	9700	19 400,00	
2	R000112	M+D síť na volejbal, nohejbal	ks	2,0	4250	8 500,00	
3	R000113	M+D osazovací pouzdra pro sloupky na volejbal a tenis do sportovního povrchu	ks	4,0	560	2 240,00	
4	R000114	M+D sloupků na tenis	pár	1,0	9800	9 800,00	
5	R000115	M+D síť na tenis kompletní	ks	1,0	2750	2 750,00	
6	R000116	M+D uzamykatelného boxu pro úschovu sloupků, sítí a pod.	ks	1,0	15000	15 000,00	
7	R000117	M+D branky AI na kopanou 500x200 cm s kotvením do pouzder vč. Textilní síť	ks	2,0	15500	31 000,00	

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
8.	R000118	M+D osazovacích pouzder pro kotvení branek do sportovního povrchu s ukothením	ks	4,0	1500	6 000,00	
						94 690,00	
9	998775193	Přesun hmot	%	3	94 690,00	2 840,70	
		celkem				97 530,70	
4		KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ - ATYP					
1.	R800767 - 0001	M+D ocelových výložníků pro osvětlovací tělesa na ocelové sloupky krajní, 4 x 1 ks M+D sloupků pro osvětlovací tělesa z ocelových trubek bezešvých DN 168 x 6 mm dl. 600 cm s pozinkováním - část v základu v kombinaci z trubkou DN 116 x 6 mm dl. 400 cm s provařením, celková délka 10,6 m	ks	10,0	1000	10 000,00	
2.	R800767 - 0002	Dílo, ale pro oplocení z DN 114 x 5 mm dl. 530 cm a nástavec z DN 60 x 3,6 mm, s ukothením a přivařením do spodní trubky, celkem 7,3 m	ks	10,0	6000	60 000,00	
3.	R800767 - 0003	Montáž a dodávka systémové 2křídlových vrat do oplocení hřiště vel. 237x251 cm z trubek a systémového pleťva vt. Kování a zámků	ks	79,0	3500	276 500,00	
4.	R800767 - 0004	Montáž a dodávka systémového oplocení ze svařovaných panelů na sloupky, výšky 150 cm, základní šířky 250 cm a doplňkové části, 2,5*1,5*2*74 - vrata 4*2,5*1,5, doplňky - 2*1,5*(2,47+2,15+4*1,55+2,1+1,41+1,57+1,91+1,14)	ks	4,0	22000	88 000,00	
5.	R800767 - 0005	M+D ocelových příložek s pozinkováním pro osazení a montáž modřinových fošen dle projektu, vel. 880*250*5 mm rovné - normální pole, s ukothením do sloupů	m2	597,0	250	149 250,00	
6.	R800767 - 0006	M+D pomocných ocelových kolečkových konstrukcí pro zavěšení síti na sloupky s pozinkováním	ks	89,0	500	44 500,00	
7.	R800767 - 0007	M+D zvěšených lanek pro ochrannou síť s ukothením, 2 x 108,3 + 2 x 17,5	ks	356,0	350	124 600,00	
8.	R800767 - 0008	M+D síť ochranná nylonové, oka 50 x 50 mm na lanu, 2 x (36,0*3+45,1*2+18,11) + 7*2,5*2	m	251,6	35	8 805,00	
9.	R800767 - 0009	M+D síť ochranná nylonové, oka 50 x 50 mm na lanu, 2 x (36,0*3+45,1*2+18,11) + 7*2,5*2	m2	264,0	120	31 680,00	
10.	99767 - 1111	Přesun hmot	%	0		793 336,00	
		celkem				0,00	
		celkem				793 336,00	
5		POVRCHY POVLAKOVÉ SPORTOVNÍ					
1.	R776220001	Montáž - položení a dodávka sportovního povrchu fotbalového hřiště z umělého trávniku v tl. 40 mm	m2	1620,0	580	939 600,00	
2.	R776220002	Montáž - položení a dodávka sportovního povrchu tenisového kurtu z umělého trávniku v tl. 15 mm	m2	652,0	535	348 820,00	
3.	R776220003	Montáž a dodávka lanovalení tenisového a volejbalového kurtu vsazeného s vyřezáním a lepením dle projektu	m	250,0	65	16 250,00	
4.	R776220004	Dílo, ale fotbalového hřiště	m	300,0	85	19 500,00	
5.	R776220005	Dopravné materiálu na povrch kurtu	kpl	1,0	5500	5 500,00	
6.	R776220005	Dopravné materiálu na povrch fotbalového hřiště	kpl	1,0	7700	7 700,00	
						1 337 370,00	
7	998775193	Přesun hmot	%	3	1 337 370,00	40 121,10	
		celkem				1 377 491,10	

č. příl.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
		stavba: Revitalizace městského stadionu ve STĚTÍ					
		objednatel: Město STĚTÍ, Mírové nám. 163 STĚTÍ					
		část : IO-01 - Vodovod a studna					
		VÝKAZ VÝMĚR					
		vypracováno dle ceníků ÚRS Praha v CÚ 2014					
		projektant: SPORTOVNÍ PROJEKTY, SPOL. S R.O., Letohrádká 10, Praha 7					
		vypracoval: R. Polišenský nad Štorkou 16, PRAHA 6					
		datum : červen 2014					
		CELKOVÁ REKAPITULACE					
1.		Práce H S V				12 876,60	
2.		Práce P S V				25 276,20	
3.		Práce Montážní - M				0,00	
4.		Vrtaná studna - IO-01a				61 918,69	
		Celkem				100 070,69	
5.		Zařízení staveniště	%	3		3 092,12	
6.		Inženýrská činnost	%	2,5		2 576,27	
		Celkem				108 739,58	
7.		D P H - dle platné sazby	%	21,0		22 835,31	
		Kontrolní cena celkem				131 574,90	
8.		Práce H S V					
1.		ZEMNÍ PRÁCE				6 924,00	
2.		ŽÁKLADY				4 312,00	
3.		RADOVÉ ÚPRÁVY				1 458,18	
4.		PŘESUN HMOT				173,34	
		CELKEM				12 875,50	
1.		ZEMNÍ PRÁCE					
1.	13220 - 1101	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 100 m3 pro lože betonových obrubníků, 66,0*0,4*0,6	m3	20,7	150	3 105,00	
2.	13220 - 1105	Poplatek za lepičnost hor. 3	m3	20,7	10	207,00	
3.	17410 - 1101	Zásyp sypaninou jant. a rýh se zhutněním, 20,7 - 10,4	m3	10,3	60	618,00	
11.	10195 - 1102	Úprava pláně pod nová podkladní konstrukce se zhutněním, dle geologické	m2	66,0	7	602,00	
12.	15270 - 1105	Odvoz vyčištěné zeminy na skládku do 10 km vč. složení, 20,7 - 10,3	m3	10,4	90	936,00	
13.	17120 - 1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	10,4	10	104,00	
14.	17120 - 1211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce	m3	10,4	130	1 352,00	
		celkem				6 924,00	
2.		PODKLADNÍ KONSTRUKCE					
1.	45157 - 3111	Lože pod potrubí ze štěrkopisků II. 10 cm, 86,0*0,1*0,4	m3	3,5	680	2 380,00	

2	45157 - 2111	Ošup potrubí z kamenného drolného těštěného, 86,0*0,4*0,2	m3	8,9	280	1 932,00			
		celkem				4 312,00			
3		SADOVÉ ÚPRAVY							
1	18040 - 2111	Založení trávníku výsevem travním semenem vč. Ošetření a zalití - pro doplnění po vybourání trávky, 86,0*0,6	m2	51,6	10	516,00			
2	18040 - 2111	Založení trávníku výsevem travním semenem vč. Ošetření a zalití - po urovnání výkopu	m2	51,6	10	516,00			
3	5724700R	Dodávka travního semene 30 g/m2 m2 vč. Ztrátého, 51,6 x 0,03 x 1,03	kg	1,8	110	176,00			
4	18340 - 3153	Ovláštění půdy hrabáním	m2	51,6	2	103,20			
5	18560 - 2113	Hnojení trávníku umělým hnojivem na štroko, 2,6 kg/100 m2	kg	1,3	18	20,60			
6	18560 - 3211	Učišťování plochy po výsevu	m2	51,6	0,3	15,48			
7	184802111R00	Odplevelení stávající plochy po rozprostření omítky pro osadu postřikem	m2	61,6	2,3	118,68			
		celkem				1 466,16			
4		PRŮSUN HMOT							
1	00622 - 5111	Přesun hmot z pol. 2 - 3	%	3	6 775,15	173,34			
2		Práce PŘEV							
1		ZDRAVOTNÍ TECHNIKA				25 276,20			
		celkem				25 276,20			
1		ZDRAVOTNÍ TECHNIKA							
1	R600721 - 0001	Celokoncové ponorné čerpadlo Nona ADA4-60-16-113, délka kabelu 25m	ks	1,00	10 000	10 000,00			
2	R600721 - 0002	Tlaková nádrž vertikální BOL (Georgia) s příslušenstvím SET (amatérů, tlakový spínač s 10)	ks	1,00	3 200	3 200,00			
3	R600721 - 0003	Profilový materiál na prodloužení nohou nádrže L50x50x5	m	1,00	120	120,00			
4	R600721 - 0004	Závěsné zařízení pro ponorné čerpadlo 20m	ks	1,00	500	500,00			
5	R600721 - 0005	Ventilová šachlice-LARGE	ks	2,00	200	400,00			
6	R600721 - 0006	Plastový kulový ventil 3/4"	ks	2,00	150	300,00			
7	R600721 - 0007	T-kus 32	ks	1,00	100	100,00			
8	R600721 - 0008	Potrubí 32-HDPE-100-(32x2-PN10	m	120,00	20	2 560,00			
9	R600721 - 0009	Zahradní hadice Multiplex 3/4" - 25m	ks	2,00	1 100	2 200,00			
10	R600721 - 0010	Rychlospojka hadicová 3/4"	ks	2,00	60	120,00			
11	R600721 - 0011	Šroubení 1" s koncovkou 3/4"	ks	2,00	20	40,00			
		dodávky celkem				19 540,00			
12	R300721 - 0012	Montážní práce	kpl	1,0	5000	5 000,00			
						24 540,00			
13	008721 - 1101	Přesun hmot	%	3	24 540,00	736,20			
		celkem				25 276,20			

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

>> skryté sloupce <<

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vrtaná studna na p.p.č.1549/1

JKSO:

Místo:

Štětí

CC-CZ:

Datum:

25.06.2014

Objednavatel:

Místo Štětí

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INDORS Litoměřice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

64918,99

0

Cena bez DPH

64918,99

DPH základní

0,21 ze

64918,99

12632,99

snižená

0,15 ze

0

0

Cena s DPH

v

CZK

78551,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vrtaná studna na p.p.č. 1549/1

Místo: Štětí

Datum: 25.06.2014

Objednavatel: Město Štětí

Projektant: INDORS Litoměřice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **64918,99**

HSV - Práce a dodávky HSV **56918,99**

1 - Zemní práce **3990,89**

2 - Zakládání **48835,2**

5 - Komunikace **1848**

8 - Trubní vedení **1680**

998 - Přesun hmot **564,9**

M - Práce a dodávky M **8000**

21-M - Elektromontáže **8000**

2) Ostatní náklady **0**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **64918,99**

ROZPOČET

Stavba: Vrtaná studna na p.p.č. 1549/1

Místo: Štětí

Datum: 25.06.2014

Objednavatel: Město Štětí

Projektant: INDORS Litoměřice

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem[CZK]
Náklady z rozpočtu							64918,99
HSV - Práce a dodávky HSV							56918,99
1 - Zemní práce							3990,89
11	K	134702101	Výkopávky do 4 m2 pro studny nespouštění	m3	3,077	900	2769,3
			3,14*0,49*2		3,077		
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až m3	m3	3,077	50	153,85
13	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku	m3	3,642	90	327,78
			3,077*0,565		3,642		
14	M	946201100	uložení odpadu kód 170504 zemina a kamení	t	5,692	130	739,96
			3,642*1,563		5,692		
2 - Zakládání							48835,2
9	K	224411114	Vrty maloprofilové D do 195 mm úklon do 4 m	m	18	1900	34200
5	K	242111113	Osazení pláště kopané studny z betonových	m	1	1200	1200
10	M	592251010	deska betonová pro studny SR-F 1000x500 D100x50x9	kus	1	930	930
7	M	592257130	deska betonová nákytová pro studny, šachty a jímky	kus	1	800	800
1	K	242791111	Zápuštění zárubnice z plastických hmot třídy	m	18	350	6300
8	K	245111111	Osazení krycí desky dvoudílné	t	0,228	900	205,2
3	K	247571113	Obsyp studny ze štěrku třídy	m3	0,3	1100	330

2	K	247681114	Těsnění studny z jílu se zhutněním	m3	3	600	1800
20	K	249233112	Kryt zhlaví vrtu	kus	1	200	200
5 - Komunikace							1848
15	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šlérkopísku ŠP II	m2	4,2	90	378
16	K	596211110	Kládění zámkové dlažby komunikací pro pá	m2	4,2	170	714
17	M	592450560	dlažba zámková PAROLIN 110B 24x12x6 cm přírodní	m2	4,2	180	756
8 - Trubní vedení							1680
18	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdl	kus	1	280	280
19	M	422107170	ventil uzavírací přípoj s ručním kolem Y30 111 616,49	kus	1	1400	1400
998 - Přesun hmot							564,9
4	K	998254011	Přesun hmot pro studny a jímání vody	t	3,766	150	564,9
M - Práce a dodávky M							8000
21-M - Elektromontáže							8000
21	K	210010001	Elektropřípojka	m	10	800	8000

[illegible]

Cena celkem						521 530	
Položkový rozpočet							
S:	01	Štětí					
O:	01	Městský stadion ve Štětí					
R:	01	Revitalizace městského stadionu ve Štětí					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Díl
Díl:	001	Montážní práce				89 703,20	
40	210100001R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	50,00000	10,00	500	M21
41	210100002R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm ²	kus	20,00000	10,00	200	M21
42	210100003R0	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm ²	kus	16,00000	15,00	240	M21
43	210204103RS	Výložník ocelový tramenný do 35 kg, včetně nákladů na montážní plošinu	kus	12,00000	850,00	10200	M21
44	210220022RT	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	140,00000	50,00	7000	M21
45	210220301RT	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SO	kus	20,00000	80,00	1600	M21
46	210220301RT	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SZ	kus	18,00000	80,00	1440	M21
47	210810046RT	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm ² pevně uložený, včetně dodávky CYKY 3Cx1.52.5	m	710,00000	31,00	22010	M21
48	210810050RT	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 2,5 mm ² pevně uložený, včetně dodávky CYKY 4Bx2.5	m	30,00000	45,00	1350	M21
49	210810052RT	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 6 mm ² pevně uložený, včetně dodávky CYKY 4Bx6	m	260,00000	75,00	19500	M21
50	210810054RT	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm ² pevně uložený, včetně dodávky CYKY 4Bx16	m	100,00000	160,00	16000	M21
51	460490012RT	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	260,00000	10,00	2600	M21
53	142 R00	Přirážka za prořez kabelů	%	12,00000	588,60	7063,2	5,00
Díl:	002	Materiál				314873	
1	345 00001T	Drobný instalační a spojovací materiál	kpl	1,00000	500,00	500	9,00
2	34560401000	Svorkovnice řadová RSA 2,5 A	kus	27,00000	10,00	270	9,00
3	34560403000	Svorkovnice řadová RSA 6	kus	8,00000	12,00	96	9,00
4	34560404000	Svorkovnice řadová RSA 16	kus	6,00000	22,00	132	9,00
5	34561142R	Mústek propojovací pro ochranný vodič SP15/Z	kus	2,00000	35,00	70	9,00
6	34561147R	Mústek propojovací pro neutrální vodič SP15/N	kus	2,00000	25,00	50	9,00
7	34561564R	Lišta nosná DIN TS 35/050/0 pro řad.svorkovnici	kus	4,00000	60,00	240	9,00
8	34561616R	Šlítek označovací 6035-01 K	kus	40,00000	5,00	200	9,00
9	3457114701R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09050	m	500,00000	15,00	7500	9,00
10	34571590AR	Krabice 6455-11	kus	20,00000	105,00	2100	9,00
11	348 11001T	Držák svítidla Olympic	ks	12,00000	1 100,00	13200	9,00
12	348 40001T	Svítidlo Olympic, vč.zdroje 1000W HIE, 3500K, Ra 65, vč.držáku	ks	12,00000	21 500,00	258000	9,00
13	348 40003T	Příspěvek na recyklaci	kpl	12,00000	15,00	180	9,00
14	357 115001T	Rozvaděč plastový, SR33/N_	kpl	1,00000	10 000,00	10000	9,00
15	357 115002T	Rozvaděč plastový, SS2/N_	kpl	1,00000	320,00	320	9,00
16	357 115005T	Rozvaděč plastový, SR22/N_	kpl	1,00000	8 500,00	8500	9,00
17	358 11601T	Bezpečnostní vypínač KATKO KU316N, uzam. ve vypnutém stavu	ks	4,00000	310,00	1240	9,00
18	35821101.01T	Relé instalační Eaton Z-SCH230/25-40	kus	3,00000	400,00	1200	9,00
19	35822155R	Jistič do 63 A 1pólový charakter. C LPN-6C-1	kus	12,00000	140,00	1680	9,00
20	35822403R	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-25B-3	kus	1,00000	480,00	480	9,00
21	35822405R	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-40B-3	kus	1,00000	650,00	650	9,00
22	35822406R	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-50B-3	kus	1,00000	1 200,00	1200	9,00
23	35822407R	Jistič do 63 A 3pólový charakter. B LPN-63B-3	kus	1,00000	1 400,00	1400	9,00
24	35822425R	Jistič do 63 A 3pólový charakter. C LPN-20C-3	kus	1,00000	550,00	550	9,00

[illegible]

